[bookmark: _GoBack]DECRETO N 3.074/2024, DE 12 DE AGOSTO DE 2024.

ALTERA COMISSÃO PROCESSANTE EM PROCESSO ADMINISTRATIVO.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Catanduvas-SC, no uso das atribuições legais que lhe conferem os incisos II e VIII do art. 103 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando a concessão de licença ao servidor Carlos Emílio Ruaro Rodrigues;
Considerando a redação equivocada do Decreto nº 3.072/2024.
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam nomeados para integrarem a Comissão de Processo Administrativo, para a condução dos trabalhos relativos aos processos administrativos instaurados pelo Decreto nº 2.994/2023, de 22 de setembro de 2023, os seguintes servidores efetivos: Liliane Aparecida Chester Lins, Valéria Aparecida Marolli e Cristiano de Britto
Art. 2º. A Comissão será presidida pela servidora Liliane Aparecida Chester Lins.
Art. 3º. A Comissão de Processo Administrativo designada terá o prazo de 90 (noventa) dias para concluir os trabalhos.
Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado o Decreto nº 3.072/2024, de 23 de julho de 2024.

Catanduvas, 12 de agosto de 2024.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Prefeito Municipal